

Jørn Buhl Holding ApS
Jyllandsgade 4. 3, th, 7400 Herning

CVR-nr. 31 06 37 87

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Jørn Buhl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Buhl Holding ApS Jyllandsgade 4. 3, th 7400 Herning
	Telefon: 40 62 18 84
	CVR-nr.: 31 06 37 87
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 18. regnskabsår
Direktion	Jørn Buhl Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Chun Buhl ApS, ApS, Herning
Kapitalinteresse	Buhl Pedersen Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et overskud på 78 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 1.166 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 30.260 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-87.596	-45.689
Bruttoresultat	-87.596	-45.689
1 Personaleomkostninger	-187.085	0
Resultat før finansielle poster	-274.681	-45.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.631	215.374
Indtægter af kapitalinteresser	-113.372	26.857
Andre finansielle indtægter	880.928	1.232.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	-362.414	0
Resultat før skat	134.092	1.429.089
3 Skat af årets resultat	-56.050	-262.814
Årets resultat	78.042	1.166.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.829	242.231
Udbytte for regnskabsåret	0	4.600.000
Disponeret fra overført resultat	-161.787	-3.675.956
Disponeret i alt	78.042	1.166.275

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.993	302.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.993</u>	<u>302.054</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.120	216.489
6 Kapitalinteresser	170.709	305.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.829</u>	<u>522.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>680.822</u>	<u>824.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.375
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.202.070	5.190.719
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.143	0
Andre tilgodehavender	2.362.716	1.293.065
Tilgodehavender i alt	<u>7.663.929</u>	<u>6.493.159</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.536.806	6.198.764
Værdipapirer i alt	<u>12.536.806</u>	<u>6.198.764</u>
Likvide beholdninger	10.085.860	21.421.451
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.286.595</u>	<u>34.113.374</u>
Aktiver i alt	<u>30.967.417</u>	<u>34.937.761</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.829	0
Overført resultat	29.895.504	30.057.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>30.260.333</u>	<u>34.782.291</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.774	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.382	9.382
Selskabsskat	125.428	90.130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.958
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.084</u>	<u>155.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>707.084</u>	<u>155.470</u>
Passiver i alt	<u>30.967.417</u>	<u>34.937.761</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.751.784	29.739.232	2.000.000	35.616.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-3.751.784	318.059	4.600.000	1.166.275
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	0	30.057.291	4.600.000	34.782.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.600.000	-4.600.000
Resultatandel	0	239.829	-161.787	0	78.042
	125.000	239.829	29.895.504	0	30.260.333

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>187.085</u>	<u>0</u>
	<u>187.085</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>362.414</u>	<u>0</u>
	<u>362.414</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.878	130.030
Årets regulering af udskudt skat	0	131.070
Ej lempelse, udenlandsk udbytteskat	<u>2.172</u>	<u>1.714</u>
	<u>56.050</u>	<u>262.814</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	302.054	284.406
Tilgang i årets løb	0	17.648
Afgang i årets løb	<u>-12.061</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>289.993</u>	<u>302.054</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>289.993</u>	<u>302.054</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	1.000	1.000
Kostpris 30. juni 2025	1.000	1.000
Opskrivninger 1. juli 2024	215.489	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.631	215.489
Opskrivninger 30. juni 2025	219.120	215.489
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	220.120	216.489

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørn Buhl Holding ApS
Chun Buhl ApS, Herning	1 %	<u>22.011.985</u>	<u>374.578</u>	<u>220.120</u>
		22.011.985	374.578	220.120

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	763.143	763.143
Afgang i årets løb	<u>-613.143</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>150.000</u>	<u>763.143</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-457.299	3.751.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.496	26.857
Årets tilbageførsler på afgang	585.504	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-4.235.940</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>20.709</u>	<u>-457.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>170.709</u>	<u>305.844</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørn Buhl Holding ApS
Buhl Pedersen Ejendomme ApS, Herning	50 %	<u>341.418</u>	<u>-214.993</u>	<u>170.709</u>
		<u>341.418</u>	<u>-214.993</u>	<u>170.709</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>12.536.807</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-360.342</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 125 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.